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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

مخالفت وزارت راه با تعیین سقف 
برای قیمت مسکن

تسنیم - در حالی که رئیس کمیسیون عمران مجلس 
از برنامه مجلس برای راه اندازی سامانه تعیین قیمت 
مسکن با هدف کنترل بازار خبر داده بود مقام مسئول 
وزارت راه و شهرسازی ضمن مخالفت با این طرح آن را 

عاملی برای افزایش قیمت ها ارزیابی کرد.
چگنی گفت:  اگر قیمت تعیین شده و تولیدکننده از 
آن ناراضی باشد وارد بازار نمی شود و با کمبود عرضه 

مسکن مواجه می شویم .

فرایند صدور شناسنامه به 
جنین های اهدایی 

تسنیم - سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور فرایند 
صدور شناسنامه برای جنین های اهدایی را تشریح کرد 
و گفت: در صفحه توضیحات شناسنامه این موضوع قید 
می شود. ابوترابی با اشاره به فرایند صدور شناسنامه 
برای نوزدان )اهدای جنین( این گونه خانواده ها افزود: 
در این زمینه سازمان ثبت احوال کشور بر اساس حکم 

دادگاه عمل می کند .

حذف دفترچه های بیمه در 
بیمارستان ها از تیر ماه

تخصصی  خدمات  مدیریت  دفتر  مدیرکل   - ایسنا 
شدن  اجباری  از  ایران  سلامت  بیمه  سازمان 
پذیرش بیماران در حوزه بستری از طریق سامانه 
استحقاق سنجی با حذف دفترچه بیمه از تیر ماه خبر 
داد.حاج  محمودی گفت: بستر زیرساختی برنامهِ 
حذف دفترچه های بیمه در حوزه بستری با هماهنگی 
وزارت بهداشت،درمان و آموزش پزشکی در بیش از 
۲۰۰ بیمارستان و بیش از ۲۹ استان فراهم شده و در 

حال پیگیری است.

 قیمت جدید شیر به زودی  
تعیین می شود

ایسنا - معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: به زودی نرخ 
جدید شیرابلاغ می شود.

رضایی افزود : نرخ خرید تضمینی شیرخام که پیش 
از این هزار و 44۰ تومان بود مجدد محاسبه شد و 
نرخ پیشنهادی جدید را به سازمان حمایت مصرف 
کنندگان و تولید کنندگان و ستاد تنظیم بازار ارسال 

کردیم تا بتوانیم نرخ جدید آن را به تصویب برسانیم .

ایرنا - وزیر امور خارجه گفت: دیدار با کشورهای 
مختلف با هدف رایزنی با مقام ها درباره برجام ادامه 

خواهد یافت.
ظریف یادآورشد: شماری از این دیدارها تاکنون 
 انجام شده و برخی دیگر هم در آینده انجام می شود.
وی با یادآوری این که آخرین مورد از این گفت و گوها 
در جریان دیدار کوتاه وزیر خارجه هند از ایران انجام 
شد،افزود: این روزها مشورت های گسترده ای با 
دهلی نو داریم به خصوص در رابطه با اقداماتی که 
ایالات متحده در نقض برجام و خروج از آن انجام 

داده است.
وزیر خارجه کشورمان توضیح داد: همکارانم با نامه 
ای که من به وزیران خارجه نوشته ام مشغول دیدار از 
بسیاری از کشورها هستند. در بعضی موارد من هم 
در کشورها حضور می یابم و در پاره ای موارد سایر 
همکاران وزارت خارجه و حتی سایر دستگاه ها بر 
اساس مورد ، این سفرها و این دیدارها را در سطوح 

مختلف انجام می دهند. ظریف گفت: با توجه به 
جایگاه هند به عنوان یک شریک سیاسی و اقتصادی 
جمهوری اسلامی در منطقه، با حضور مقام هایی 
از بخش های مختلف دولتی کشور سفر به دهلی 
نو انجام شد. ظریف گفت که نحوه تامین منافع 
اقتصادی دو کشور در شرایط کنونی در دیدار با 

وزیر خارجه هند بررسی می شود و دو طرف سعی 
خواهند کرد زمینه را برای گسترش همکاری های 
بسیار خوبی که تهران و دهلی نو به عنوان دو شریک 

مهم تجاری و سیاسی در منطقه دارند، مهیا کنند.
وزیر خارجه کشورمان درباره نوع همکاری های دو 
کشور تاکید کرد که روابطی که ایران با هند دارد از 
زمان قبل از برجام وجود داشت اما پس از امضای آن 

بیشتر گسترش یافت.
وی همچنین ابراز اطمینان کرد که روابط ایران و هند 
مانند گذشته رو به رشد و گسترش باقی خواهد ماند 
چرا که دو کشور از زمینه های مختلف همکاری به 

ویژه در حوزه انرژی برخوردارند.
ظریف همچنین افزود: در سایر حوزه ها همچون 
تجارت و حمل و نقل نیز زمینه های خوبی برای 
همکاری دو کشور وجود دارد که در این سفر تمامی 
این ابعاد با حضور مقام های سازمان های مختلف 

بررسی خواهد شد.

توصیه عارف به مذاکره کنندگان •
فارس - رئیس فراکسیون امید مجلس گفت: در مذاکرات جدید 
هرچه سریع تر به صورت شفاف تعهد اروپا برای اجرایی شدن برجام 

گرفته شود. 
محمدرضا عارف به برخی تهدیدات مقامات آمریکایی اشاره کرد و 
گفت: ما به تهدید عادت کرده ایم، البته این تهدیدها هیچ تاثیری بر 
ایران و ایرانی ها نداشته و نخواهد داشت. وی تاکید کرد که هم دولت 

و هم ملت مسیری را انتخاب کرده و مصمم هستند آن را ادامه دهند.

اقدامات وحشتناک تلگرام در ایران •
فارس – خوراکیان معاون محتوای مرکز ملی فضای مجازی گفت: 
موضوع تلگرام در ایران این نبود که جلوی پیام هایی که مردم رد و بدل 
می کردند، گرفته شود، بلکه تلگرام در حال تبدیل شدن به پلتفرمی 
بود که روی سکوی حاکم تمامی خدمات مورد نیاز مردم را ارائه کند؛ 
حتی پول کشور را هم به رسمیت نشناسد و تمام قوانینی که در جامعه 

تصویب شده و اصول اجتماعی را دور بزند.  

پرسه زنی نتانیاهو در اروپا با موضوع ایران •
رژیم  نخست وزیر  نتانیاهو،  بنیامین  دفتر  اعلام  بنابر   - برنا 
صهیونیستی، وی روز چهارم ژوئن به برلین سفر خواهد کرد تا با آنگلا 
مرکل، صدراعظم آلمان دیدار کند.  نتانیاهو سپس به پاریس خواهد 
رفت تا با امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه دیدار داشته باشد. 
این دیدارها درواقع اولین دیدار نتانیاهو با مرکل و مکرون از زمان 
اعلام تصمیم دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا برای خروج از توافق 

هسته ای با ایران و بازگرداندن تحریم های این کشور است.

درباره موشک و منطقه وارد هیچ مذاکره ای نخواهیم شد •
فارس – معاون سیاسی وزیر خارجه ایران با بیان این که فراتر از 
تعهدات برجامی یک قدم هم برنمی داریم، افزود: نه راجع به موشک 
و نه منطقه و نه آینده برجام وارد هیچ مذاکره و گفت وگویی نخواهیم 

شد.
عراقچی افزود : الان ما و اروپا به وضعیت روشن تری می رسیم. 

ما  برای  را  ایران  خواسته های  تامین  نحوه  اروپایی ها  باید  الان 
روشن کنند و در نشست سران اروپا اعلام شد یک بسته اقتصادی به ایران ارائه خواهند داد که 

راه حل های عملی برای تأمین خواسته های ما در برجام است. 

روز حساس مجلس برای سوال از رئیس جمهور •
فارس - نماینده قم در مجلس از اعلام وصول طرح سؤال از رئیس جمهور در جلسه علنی امروز 
مجلس و قرائت متن سؤال از روحانی در نشست علنی خبر داد و گفت: طبق قانون رئیس جمهور 

یک ماه پس از اعلام وصول سؤال فرصت دارد برای پاسخگویی در صحن علنی حضور یابد.
حجت الاسلام ذوالنور اظهار کرد: سؤال از رئیس جمهور راجع به مؤسسات مالی و اعتباری سیر 
بسیار طولانی نزدیک به یک سال دارد که هیئت رئیسه مجلس حدود هشت ماه نسبت به سؤال 
جدیت به خرج نداد و آن را نگه داشت به امید این که با تعامل سه قوه مشکل سرمایه گذاران و 

سپرده گذاران حل شود.

سفر وزیر امور خارجه به هند  •
صدا و سیما - وزیر امور خارجه در بدو ورود به فرودگاه »ایندرا گاندی« دهلی نو گفت: گفت وگو با 
مقامات هندی برای افزایش همکاری ها و تامین منافع اقتصادی دو کشور از برنامه های سفر به 
هند است.ظریف افزود:  در دیدار با وزیر خارجه هند درباره برجام و اقدامات خلاف قانون آمریکا 

در خروج از برجام و گسترش روابط تجاری در شرایط کنونی مذاکره خواهم کرد.

ظریف: دیدارهای برجامی ادامه می یابد

کمیسیون  رئیس   - سیما  و  صدا 
امنیت ملی مجلس با اشاره به این 
که نمایندگان به دنبال تهیه طرح 
مبنای  بر  دولت  برای  الزام آور 
رهبری  معظم  مقام  فرمایشات 
درخصوص برجام و روابط خارجی 
هستند، تصریح کرد: در این صورت 
جمهوری اسلامی گام های عملی 
اروپایی ها را خواهد سنجید، اعلام 

بیانیه و دفاع از ایران در سخنرانی ها 
قابل پذیرش نیست. 

بیانیه  خصوص  در  بروجردی 
کمیسیون مشترک برجام و پیشروی 
مذاکرات با اروپایی ها، افزود: مرحله 
بیانیه و اعلامیه حول برجام گذشته 
است و جمهوری اسلامی تنها یک 
ملاک عمل را خواهد پذیرفت، در 
مقام  فرمایشات  طبق  که  معظم رهبری اروپایی ها گام های صورتی 

آن ها  به  بردارند، می توان  عملی 
اطمینان پیدا کرد. 

امنیت  یادآور شد: کمیسیون  وی 
مجلس  خارجی  سیاست  و  ملی 
شورای اسلامی به طور مستمر با 
دیپلمات های ایرانی در ارتباط است 
لذا علاوه بر دریافت گزارش ، با آن ها 
درباره مباحث مطرح در مذاکرات 

بحث و تبادل نظر خواهیم کرد.

پیگیری تهیه طرح برجامی برمبنای فرمایشات رهبری

برنا - مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپایی  خارجه  وزرای  نشست  در  اروپا 
از  تا  داریم  اختیار  در  ابزاری  ما  گفت: 
سرمایه گذاری های اقتصادی خود حمایت 
کنیم به ویژه وقتی که در راستای منافع 

امنیتی ما باشند.
این کاری است که انجام می دهیم و هیچ 

کس فکر نمی کند که کار ساده ای باشد اما 
ما این کار را انجام می دهیم.

»فدریکا موگرینی« افزود: موضوع توافق 
هسته ای با ایران در دستور کار قرار دارد.

وی گفت: »شما می دانید که ما در سطح 
اتحادیه اروپا در حال اجرای مجموعه ای از 
اقدامات هستیم تا مطمئن شویم که توافق 

هسته ای با ایران و سرمایه گذاری اقتصادی 
از جانب اروپا حفظ می شود. وی افزود: 
امروز برای نخستین بار از زمان خروج آمریکا 
از توافق هسته ای با ایران درباره این موارد با 

کشورهای عضو رایزنی می شود.
به این ترتیب کشورهای عضو می توانند به 

اقدامات در سطح اروپایی کمک کنند.

اقدامات اطمینان بخش برای حفظ توافق هسته ای


